
 依據本府社會處(局)主管轄區內之志願服務團體及實際組訓人力資料彙編。

 2.本表志願服務志工按性別、年齡、教育程度、服務年資及職業之合計、男、女皆應相等（以上資料之統計應包含原住民身分人數）。
 1.本表編製2份，1份送主計處，1份自存外，應由網際網路線上傳送至衛生福利部統計處資料庫。

民國109年 7月27日 14:00:34 印製

填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

360

98

506

313

217

160

312

336

49

25

1,156

1,266

121

39

172

54

253

373

513

483

694

748

1,924

2,534

287

992

335

632

2,417

2,819

1,583

4,673

1,254

3,190

5,575

11,662

885

643

2,105

2,086

110

90

104

70

220

223

970

766

475

278

1,175

1,122

488

259

760

699

65

32

76

42

390

280

1,089

585

893

539

857

1,066

1,000

951

148

20

181

38

100

77

141

139

275

77

753

317

120

58

11

3

7

4

81

14

93

15

92

36

146

47

182

75

478

471

145

95

379

289

328

210

871

777

409

359

1,007

1,026

4,229

3,421

1,248

792

2,981

2,629

中華民國109年上半年 ( 1月至6月 )

花蓮縣社會處(局)推展志願服務志工人數

11191-01-01-2

花蓮縣政府(社會局) 公　開　類

 半　年　報 每半年終了後20日內編送

編製機關

 表　　號

 單位：隊、人、人次、時

 期    底    志　　願　　服　　務　　志　　工　　基　　本　　資　　料

團隊別

(隊)
隊數

按性別分  按　　年　　齡　　別　　分

未滿12歲 12-17歲 18-29歲 30-49歲 50-54歲 55-64歲 65歲以上
計 男 女

男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女

社會福利類團隊

綜合類團隊

 期    底    志　　願　　服　　務　　志　　工　　基　　本　　資　　料

團隊別

 按　　教　　育　　程　　度　　分

民身分
具原住

 按　服　務　年　資　分  按　　身　　分　　別　　分

國中及以下 高中(職) 大專 研究所

以下
1年

滿3年
1至未

滿5年
3至未

滿10年
5至未

以上
10年

公 教 人 員

現職 已退休

男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女

社會福利類團隊

綜合類團隊

 期    底    志　　願　　服　　務　　志　　工　　基　　本　　資　　料
 (人次、時)

本期訓練情形

團隊別

 按　　身　　分　　別　　分

安保險人數
參加志工平

服務冊人數
領有志願

榮譽卡人數
領有志願服務

非 公 教 人 員
基礎訓練 特殊訓練 在職訓練

工商界人士 退休人員 家庭管理 學生 其他

男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 人次 時數 人次 時數 人次 時數

社會福利類團隊

綜合類團隊


