每半年終了後20日內編送

花蓮縣政府(社會局) 編製機關 11191-01-01-2

花蓮縣社會處(局)推展志願服務志工人數

中華民國109年上半年(1月至6月)

單位:隊、人、人次、時

																				世・豚		- / ,	
團隊別	期底志願服務志工基本資料																						
	12、中)		按	生別分							按 年 齡 別					分							
	隊數 (隊)			ш	女	未滿12歲			12-17歲	į	18-	29歲	30-49歳			50-54歲		55	55-64歳		65歲以上		
		計		男		男	女	男		女	男	女		男	女	男	女	男	女	-	男	女	
n A malker El avi																							
社會福利類團隊	12	20	1,229	1,248	2,981	11		7	81	93	9	2	146	182	478	145	379	3	28	871	409	1,007	
		-0	101	700	2.620	2			1.4	1.5	2		47	7.5	4771	0.5	200		10	777	250	1.006	
綜合類團隊		58 3	3,421	792	2,629	3		4	14	15	30	5	47	75	471	95	289	$^{\prime}$	10	777	359	1,026	
團隊別						其	期 店	忘	願	服	務	志	工	基	本	資	料						
	按教育程度分										ロビハ		按服務年資				分 按 身 分 別				別	分	
	國中及以下 高中(職)					し事・一切かり					具原住 民身分								公教人員				
	國 甲	及以卜		高中(職)		大專		研究所			NAA		1年 以下	1至未 滿3年	3至未 滿5年	5至未 滿10年	10年		現職		已退休		
	男	女		男	女	男	女	男	女	1	易	女	IJГ	内の十	例り十	個10千		- 男	;	女	男	女	
社會福利類團隊	1	+ ^									` 	^			1	1	+			-			
	220	0	970	475	1,175	488	760	65		76	275	753	390	1,089	893	85	57 1,0	000	148	181	100	141	
	1	+	+							$-\parallel$					1	+	+	-			+		
於人址面映																							
綜合類團隊	223	3	766	278	1,122	259	699	32	2	12	77	317	280	585	539	1,06	56 9	951	20	38	77	139	
團 隊別					期	底	志	願	服	務	志	エ	基	本 資 料					本期訓練情形				
	按 身 分 別 分											志工平	4	有志願	領有志願服務		(人次、時)						
					非公孝						安保	险人數	服務冊人數		栄譽-	※譽卡人數		基礎訓練		特殊訓練		在職訓練	
	工商界					管理 學			其他		, 123 ,		1107	,	, 5								
	男	女	男	女	男	女	男	女	男	女	男	女	男	女	男	女	人次	時數	人次	時數	人次	時數	
社會福利類團隊																							
	360	506	217	312	49	1,156	121	172	253	513	694	4 1,92	24 88	85 2,10	5 110	104	287	1,583	335	1,254	2,417	5,575	
	+					\vdash		-+			-	+	+	-	+								
綜合類團隊		24.5		2-			2.5	إ	3=5			2					20-	, ,		0.10-			
	98	313	160	336	5 25	1,266	39	54	373	483	74	8 2,53	34 64	43 2,08	6 90	70	992	4,673	632	3,190	2,819	11,662	
古 丰			定抗	ı	1	l l		기수 :	改十 答	, 9													

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員 機關首長

資料來源:依據本府社會處(局)主管轄區內之志願服務團體及實際組訓人力資料彙編。 填表說明:1.本表編製2份,1份送主計處,1份自存外,應由網際網路線上傳送至衛生福利部統計處資料庫。

2. 本表志願服務志工按性別、年齡、教育程度、服務年資及職業之合計、男、女皆應相等(以上資料之統計應包含原住民身分人數)。

民國109年 7月27日 14:00:34 印製